

OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE

TŘANOVICIE 250

739 93 Třanovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: Tra 404/84/2023

VYŘIZUJE: Ing. Tomanová

TEL.: 558 696 161

E-MAIL: tomanova@tranovice.cz

DATUM: 9.května 2023

Ing. Jiří Hanák

Na Veselá 2267

738 01 Frydek-Místek

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění – sdělení o odložení žádosti

Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 5. května 2023 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o informacích“).

K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. Jakým způsobem proběhl výběr nájemce či dočasného uživatele na prostranstvích určených k hostování lunaparku u příležitosti konání pouti ve Vaší obci v roce 2021 a 2022, který poskytuje služby provozování lidové technické zábavy.
-vzhledem k tomu, že se jedná o tzv. krátkodobý pronájem - pronájem nemovitého majetku obce kratší než 30dnů, obec v souladu s ust. §39 zákona o obcích svůj záměr pozemky pronajmout nezveřejňuje na úřední desce, zástupce obce proto jednal s provozovateli atrakcí, kteří se pouti v Třanovicích účastnili v minulosti
2. Jaká kritéria byla stanovena pro výběr nájemce či dočasného uživatele prostranství specifikovaného v odst. 1 této žádosti.
-nejdůležitějším kritériem pro výběr nájemce byl závazek zajistit kontinuitu, tj. aby provozovatel byl schopen zajistit atrakce na Třanovickou pouť alespoň po dobu čtyř po sobě jdoucích let, a to i v případě, že se v termínu konání pouti v Třanovicích budou konat jiné akce
3. Kolik bylo uchazečů o nájem či dočasné užívání prostranství specifikovaného v odst. 1 této žádosti.
-zástupce obce jednal se 3 provozovateli atrakcí
4. Kdo se stal nájemcem či dočasným uživatelem pozemku specifikovaného v odst. 1 této žádosti, za jakou cenu, jakých benefitů a na jaké období.

-nájemcem pozemků na dobu cca 9dnů „tj. pět dnů před zahájením pouti, a dva dny po jejím ukončení“ se stal pan Marek Trtík, a to za cenu 16.000 Kč

5. V souvislosti s tím požaduji poskytnutí kopie Smlouvy či jiného obdobného dokumentu zakládající závazkový vztah, na základě kterého bylo prostranství specifikované v odst. 1 této žádosti nájemci či dočasnému uživateli poskytnut.

-v příloze zasíláme anonymizovanou kopii Dohody o zajištění atrakcí na Třanovickou pouť

S pozdravem

Mgr. Jiří
Tomiczek

Digitálně podepsal
Mgr. Jiří Tomiczek
Datum: 2023.05.15
07:29:07 +02'00'

.....
Mgr. Jiří Tomiczek
Starosta obce Třanovice